第 1 页 / 共 3 页

关于组织苏州市直属学校教师参加

“科学防控疫情 全面提升素养”春季专项培训的开班通知

各直属学校：

根据苏师发〔2020〕09号文件通知，苏州市直属学校教师参加“科学

防控疫情 全面提升素养”春季专项培训活动报名已结束，即将进入网络

培训阶段，现将有关事项通知如下：

一、学习时间

2020年 3月 13日至 2020年 3月 31日。

二、学习方式

1.电脑端学习：请登录中国教育干部网络学院网址（推荐使用火狐浏

览器）：http://www.enaea.edu.cn/，直接使用报名时登记的手机号登

录，初始密码 654321。

2.手机端学习：请扫描二维码下载“学习公社”APP，直接使用报名

时登记的手机号登陆，初始密码同上。

苏师发〔2020〕10号

http://www.enaea.edu.cn/

第 2 页 / 共 3 页

3.操作问题解决方式：

请参考《学员操作手册（网页端）》《学员操作手册（APP端）》。

（详见附件）

注意：请各位学员在登录的时候千万不要修改自己的手机号，等进入

班级后再进行修改，否则会出现登录后无法进班现象。

三、学习及考核要求

(一)学习任务

1.课程学习：每个菜单有 3段视频，参训教师在培训期间完成所选菜

单 3段视频的全部网络课程学习，每个菜单的视频学习时间将进行记录。

（已根据学员所选课程菜单，将课程已放入“课程学习”列表中，进入班

级“我的学习-课程学习”直接点击学习）。

2.学习心得：视频学习后提交 1篇原创的学习心得（400字以上）。

(二)考核要求

以上两项为每个菜单的学习任务，完成全部学习任务后，每个菜单计

市级继续教育 6学时，未进行视频学习或学习时间不达标，未按要求完成

相关作业或作业不合格的教师都将无法获得此次培训的学时。

第 3 页 / 共 3 页

四、其他事项

(一)请各直属学校将相关培训信息及时通知本单位参训教师（包括交

流至外校／单位教师）。

(二)学习过程中如有问题可通过以下渠道进行咨询：

1.咨询本校网络培训管理员。

2.咨询国家教育行政学院中国教育干部网络学院：

(1)通过平台登录后的客服浮窗咨询客服老师：

周一至周五：上午 8：30-12：00，下午 13：00-17：30。

(2)学员服务热线电话：400-811-9908

服务时间：上午 8:30—12:00  下午 13:00—22:00（周末及节假日照

常值班）。

(3)通过平台登录后页面右侧的“平台操作咨询”窗口留言咨询。

3.请各校管理员做好培训的协调和管理工作，及时提醒并督促参训教

师按时完成相关作业。

附件：学员操作手册

苏州市教师发展中心

2020年 3月 11日